
招标公告

（招标编号：闽建融 2023 招字 18 号）

招标项目所在地区：福建省厦门市

一、招标条件

本项目厦门新机场海关工作犬驯养中心项目（勘察）（项目名称，招标项目

编号：闽建融 2023 招字 18 号），已由厦门市发展和改革委员会批准，项目资金

来源为财政资金，建设单位为中华人民共和国厦门海关，招标人为厦门翔业集团

有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

项目规模：总用地面积约 12869.63 平方米，建筑面积约 6653.86 平方米，

其中地上建筑面积约 4417.94 平方米，地下建筑面积约 2235.92 平方米。单体建

筑面积小于 5000 平方米，高度低于 24 米。

投资总额：人民币 4672.83 万元。其中，工程费用限额：人民币 3785.28

万元。

1、工程勘察阶段：

（1）范围：工程勘察[岩土工程勘察（初勘及详勘）]、岩土工程设计、基

坑监测及后续服务。

（2）工程勘察服务内容：①工程勘察：查明建设区域的地基土层分布、各

土层物理力学性质及地下原建构筑物基础埋置分布现状,完成满足设计和规范要

求的基础工程初步勘察、详细勘察并提交完整的初步勘察、详细勘察报告及后续

施工过程服务（包括收集资料，现场踏勘，制订勘察纲要，进行勘探、取样、试

验、测试勘察作业，编制工程勘察文件，与设计单位、施工单位的沟通与配合服

务）；②岩土工程设计：基坑支护设计（包括基坑支护设计方案、初步设计及概

算、施工图设计、图纸审核及需要的方案论证、施工过程中必要的监测设计及后

续服务工作）；③基坑监测：水位监测、基坑水平位移监测、基坑垂直沉降监测、

深层土体变形（测斜）监测、周边道路及已建构筑物沉降监测、土方开挖日常监

测、底板浇注至基坑回填日常监测等，具体以实际开展工作为准。④后续服务：



施工期间的指导和配合服务、参与工程竣工验收并提交相关资料及与相关部门的

文件编制、协调、汇报。

招标内容与范围：本招标项目划分为 1 个标段（即 1 个合同包），本次招标

为其中的：

合同包 001:厦门新机场海关工作犬驯养中心项目（勘察）

三、投标人资格要求

合同包 001(合同包名称):厦门新机场海关工作犬驯养中心项目（勘察）

*该标段（包）投标人资格能力要求：

1、本招标项目要求投标人同时具备：①行政主管部门核发的有效的具有独

立法人资格的勘察单位。

②岩土工程勘察（分项）专业乙级及以上和岩土工程物探测试检测监测（分

项）专业乙级及以上资质和岩土工程设计（分项）专业甲级资质；或工程勘察行

业岩土工程专业甲级资质资质；或工程勘察综合甲级资质。

③参加投标的勘察单位，应在我省具有与招标项目相适应的土工试验室和技

术人员，以保证勘察结果的真实、准确和可靠，具体按闽建办科[2018] 16 号文

规定执行。

2、本项目接受联合体投标，投标人自愿组成联合体的应由资质等级高的单

位为联合体牵头人，同等级时应明确联合体牵头人，且各方均应具备其所承担采

购项目工作内容的相应资质条件；联合体投标人成员数量不得超过 3家，且各方

应具备其所承担招标项目承包内容的相应资质条件，承担相同工作内容的专业单

位组成联合体的，按照资质等级较低的单位确定资质等级。（若有联合体情形，

须提供联合体协议书）

3、投标人拟派出担任本招标项目的勘察负责人应具备有效的国家注册土木

工程师（岩土）执业资格证书。

4、其他主要勘察人员要求如下：拟担任本项目的其他主要勘察人员至少包

括：

勘察现场施工负责人，职称：具备有效的国家注册土木工程师（岩土）执业

资格或岩土工程相关专业工程师及以上技术职称；

勘察设计负责人，职称： 具备有效的国家注册土木工程师（岩土）执业资

格证书或岩土相关专业工程师及以上职称；



勘察现场测试负责人，职称：岩土工程相关专业工程师及以上职称；

室内试验负责人，职称：岩土工程相关专业工程师及以上职称。

5、评标委员会在投标截止时间当日通过“信用中国”（网址：

https://www.creditchina.gov.cn）查询核对本招标项目投标人（不包括其分支

机构）是否被列入失信被执行人名单。若被列为“失信被执行人”的，应当否决

其投标。投标人在投标文件中应提供“信用中国”官网查询结果的页面截图，并

加盖投标人公章【递交资料的查询时间不限于投标截止当日】。中标后，招标人

有权对中标人是否被列失信被执行人的情形进行复核，若发现中标人存在上述情

形，招标人有权取消其中标资格，选择其他中标候选人。”

6、投标人不得存在被厦门翔业集团有限公司列入“严重失信方名单”的情

形，否则投标无效。前述“严重失信方名单”以开标当日从厦门翔业集团有限公

司失信信息数据库查询为准。

证明材料要求及其他详见招标文件。

本招标项目招标人对投标人的资格审查采用资格后审的方式。

四、招标文件的获取

获取时间：2023 年 12 月 2 日至 2023 年 12 月 12 日，每天上午 08:30:00

至 12:00:00，下午 14:00:00 至 17:30:00（北京时间,法定节假日除外）

获取方式：现场购买或邮寄购买；咨询电话：18705929608；邮箱：xmjr@1

63.com；传真：/。2023 年 12 月 2 日至 2023 年 12 月 12 日，每天上午 08:30:0

0 至 12:00:00，下午 14:00:00 至 17:30:00。购买地点：厦门市湖滨西路 9号亿

力大厦 15D 售标室。招标/报价文件（含电子版）售价 50 元人民币。招标/报价

文件售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：投标文件应于 2023 年 12 月 13 日上午：9:30 时（北京时间）

之前提交到厦门市湖滨西路 9 号亿力大厦 15D 开标厅。逾期收到的或不符合规定

的投标文件将被拒绝。

递交方式：提交纸质投标文件至厦门市湖滨西路 9号亿力大厦 15D 开标厅。

六、开标时间及地点

开标时间：2023 年 12 月 13 日上午：9:30 时（北京时间）

开标地点：厦门市湖滨西路 9号亿力大厦 15D 开标厅

https://www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单的情形，否则投标无效。
https://www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单的情形，否则投标无效。
https://www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单的情形，否则投标无效。
https://www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人名单的情形，否则投标无效。


七、其他公告内容

1、文件费、服务费等费用：

收款单位名称：建融建设管理集团有限责任公司厦门分公司；

开户行：建行厦门文灶支行；

账号：35101511001050002364；

2、发布公告的媒介：招标文件如有变更，建融建设管理集团有限责任公司

将通过中国政府采购网(http://www.ccgp.gov.cn)和融亿招电子招标采购服务

平台（网址：http://www.rongez.cn/）等媒体发布通知，请投标人关注。以免

错漏重要信息。

3、友情提醒：

欢迎投标人（报价人）对项目采购过程中公告发布、采购文件购买、保证金

缴交和退还、服务费收取、中标（成交）通知书发放等环节的服务进行监督。有

关上述事项的服务质量及态度的投诉请联系 0592-2686992，我们将竭诚为您提

供最优质的服务。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为采购单位监督部门。

九、联系方式

建设单位：中华人民共和国厦门海关

采 购 单 位：厦门翔业集团有限公司

地 址：厦门市湖里区翔云二路 253 号汇通中心五楼

联 系 人：陈小姐

电 话：0592-5706055

电子邮件：/

招标代理机构：建融建设管理集团有限责任公司

地 址：厦门市湖滨西路 9号亿力大厦 15D 开标厅

联 系 人：吴先生

电 话：18705929608

电子邮件：/


	 招标公告
	一、招标条件
	二、项目概况和招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、开标时间及地点
	七、其他公告内容
	八、监督部门
	九、联系方式


